АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0J. O;,.Jлlý
ЕВПАТОРИJI

]

о внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 02.06.2015 ЛЬ345-п
<<об утверж(дении положения и состава мея(ведомственной

комиссии по мониторинry ситуации на рынке труда
при администрации города Евпатории Республики Крым>>,

с изменениями от 18.10.2024 ЛЬ3086-п

В соответствии со статьями 16,16.1 ФедераJIьного закона от 06.10.200з Nьl3l_Фз
кОб общИх принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации),
статьёй 7.2. Закона Российской Федерации оТ 19.04.1991 Nsl оз2-1ко занятости населения в
Российской Федерации)), постановлением Совета министров Республики Крым от 02.0з.2015
NЬ83 (О созданиИ МехtведоМственной рабочей группы по мониторингу ситуации на рынкетРуда РеспублиКи Крым>, УставоМ муниципального образованr" .ород.*ой округ Евпатория
республики Крым, в целях реализации проводимых Правительством Российской
ФедерациИ мероприятий пО обеспечениЮ соблюдениЯ предусмотренного трудовым
законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости
от возраста, а также реализацию мер, направленных на сохранение и развитие занятости
грах(даН предпенсионного возраста, администрация города Евпатории Республики Крымпостановляет:

1, Внести изменения в постаноВление администрации города Евпатории Республики
Крым от 02,06.2015 N9З45-п <об утверждении положения и состава межведомственной
комиссиИ по монитОрингУ ситуации на рынке тРуда пfи администрации города Евпатории
Республики Крым>, с изменениями от \8,|0.2о24-Jф3086-ш:

1,1, Утвердить должностной состав межведомственной комиссии по мониторингу
ситуации на рынке Труда при администрации города Евпатории Республики Крым

"o.rru"rroприложению.
2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном портале Правительства Республики Крым - http://rk,gov.ru в
разделе: <МунициП€UIьные образоваНия)), подраздел - кЕвпаторипо, uЪuпrr," nu Ь,РrцЙ-uпо11aсайте муниципальногО образования городской округ Евпатория Республики Крым
http://my-evp.ru в разделе к,Щокументы>, подраздел кЩокументы администрации) в
информационно - телекоммуникационной сети общего пользования.

3, КонтрОль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации гороДа Евпатории Республики Itрым Просоедов аИ.И.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю.Юрьев

\:iijlw

щfl

администрации

Щолжностной
межведомственной комиссии по мон рынке труда

при администрации города ки Крым

Заместитель главЫ администРации города Евпатории Республики Крым, курируrощий
департамент труда и социаJIЬной защиты населения администрации города Евпатории
республики Крым - председатель межведомственной комиссии

начальник департамента труда и социаJIьной защиты населения администрации города
Евпатории Республики Крым - заместиТель председателя межведомственной комиссии

начальник отдела оказания услуг работодателям ТерриториаJIьного отделения
государственного казенного учреждения Республики Крым uц"пrр занятости населения>
в городе ЕвпаториЯ - заместиТель председателя межведомственной комиссии (с согласия)

главный специалист отдела труда и социального партнерства департамента труда и
социальноЙ защитЫ насел9ниЯ администрациИ города Евпатории Республики Крым
- секр9тарь межведомственной комиссии

Члены ме}кведомственной комиссии :

начальник отдела персонифицированного учета и админиатрирования страховых взносов
NэЗ управления персонифицированного учета и администрирования страховых взносов
ОтделениЯ Фонда пенсионнОго и социшIьного страхования Российской Федерации по
Республике Крым (с согласия)

Председатель Координационного совета профсоюзов г. Е,впатория Союза организаций
про фсоюзов к Федерация независимых про ф союзов Крыма>, председатель Евпаторийского
городскоЙ организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации(с
согласия)

заведующий сектором р€lзвития предпринимательства управления потребительского
рынка и развития предпринимательства администрации города Евпатории Республики
Крым

СтаршиЙ государсТвенныЙ инспектор отдела камеральных проверок ]ф4 Меясрайонной
инспекциИ ФедеральНой налоговой службы России ЛЬб по Республике Крым (с соглаоия)

Пр_едседателЬ городскоЙ профсоlозной организации общероссийского профсоюза
работников жизнеобеспечения (с согласия)

председатель городской организации профсоюза работников и предпринимателей
торговли, общественного питания и услуг Республики Крым (с согласия)

СоциальныЙ координатоР пО городУ ЕвпаториИ филиала Государственного фондаподдержкИ участников специальной военной операции кЗащитники отечества>
Республики Крым (с согласия)

t
l

НачальниК отдела труда и социального партнерства лепартамента труда и социальной
Защиты населения администрации гOрOда Евпатории Республики Крым

начальник отдела отраслей экономики, инвестиционной деятельности управленияэкономическогО развитиЯ администрации города Евпатории Республики Крым